
Uchwała Nr 1576/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 28.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-12-28

Numer

uchwały
1576/157/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu użytowania wieczystego gruntu stanowiącego własność

Województwa Mazowieckiego, oznaczonego jako działka ewidencyjna nr 29/1, położonego przy ulicy

Warsztatowej 18 w Pruszkowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 4 pkt 9, art. 72 ust. 3 pkt 2 i art. 78 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wypowiada się Szpitalowi Kolejowemu im dr med. W.Roeflera Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w

Pruszkowie opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego gruntu o powierzchni 1,7702 ha, oznaczonego jako działka ewid.

nr 29/1, położonego przy ulicy Warsztatowej 18 w Pruszkowie, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


